Mẫu số 01/BGDN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ BÀN GIAO DƯ NỢ

Kính gửi: Ủy ban nhân xã (1).....................................................

                               Ngân hàng Chính sách xã hội (2)......................................
                               Ngân hàng Chính sách xã hội (3)................................
Tên tôi là:..............................................................;Sinh ngày....../....../.........
Số CMND(hộ chiếu/ thẻ căn cước công dân):.................................................., cấp ngày:...../...../..........., nơi cấp........................................................................

Địa chỉ nơi cư trú hiện tại.................................................................................
Tôi làm đơn này xin trình bày nội dung sau:

Gia đình tôi có vay vốn tại NHCSXH..........................................................

- Chương trình....................................., Mã món vay ...................................; Tổng số nợ còn phải trả ngân hàng đến ngày ...../......./.............là:.................... đồng, trong đó: gốc............................, lãi..........................;

- Chương trình:..............................................................................................

     Tôi làm đơn này đề nghị NHCSXH và các cơ quan chức năng chuyển dư nợ của tôi đến NHCSXH nơi cư trú hiện tại:......................................................................

và trích tiền từ tài khoản Tiền gửi không kỳ hạn của tôi (nếu có) để trả nợ (gốc, lãi), đồng thời đóng tài khoản Tiền gửi không kỳ hạn trước khi chuyển nợ.

    Tôi cam kết chịu trách nhiệm thanh toán đầy đủ toàn bộ số tiền gốc và lãi phát sinh của các khoản vay nói trên cho NHCSXH huyện  .......................................

	........,Ngày....tháng,......năm........

  Khách hàng vay vốn

(Ký tên, hoặc điểm chỉ)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA UBND CẤP XÃ

Hộ có tên trên đang cư trú hợp pháp tại: …………………………………………………..

UBND XÃ
(Ký tên, đóng dấu)

	NHCSXH NHẬN BÀN GIAO

                     (Ký tên, đóng dấu)

	NHCSXH BÀN GIAO

                     (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú : (1) UBND xã nơi hộ vay đang cư trú, (2) NHCSXH nơi hộ vay đang cư trú, (3) NHCSXH nơi hộ vay vốn.